

**ТРЕТ КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.2024 ДО 30.09.2024
ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ**

Во текот на извештајниот период од 01.07.2024-30.09.2024 година, ЈП “СТИПИОН 2011“ имајќи ги во предвид Програмата за одржување на локални патишта и улици, своето работење го усмери кон одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални објекти и тоа:

Р.б р	Опис на извршена работа	Улица или место	Ед. ме р	Вкупн о колич ина	Цен а	Износ
1	Набавка и вградување на сепариран кршен камен (толченик) за тампонски слој со довоз на раст.12 км со планирање и валирање	Ул.Сремски фронт,нас.Балканска	м ³	134	1.500	201.000,00
2	Набавка и поставување на сообраќајни знаци комплет(со столб,темел и споен материјал)	Нас.8ми ноември паркинг,кај гробишта	бр	8	6.300	50.400,00
3	Сидање на сид со бетонски блокови0,4*0,20	Ул.Коле Неделков	м ²	7	1.600	11.200,00
4	Набавка на боја и фарбање на метална ограда	/	м ²	21	300	6.300,00
5	Ангажирано машина КАТ	/	ч	446	5.250	2.341.500,00
6	Ангажирано работници	/	ч	2191	400	876.400,00
7	Ангажирано возило ФАП	/	ч	130	3.600	468.000,00
8	Ангажирано возило Трактор,ТАМ	/	ч	87	1.800	156.600,00
9	Ангажирано трактор кипер	/	ч	5	1.800	9.000,00
10	Рачен утовар и транспорт на земја со камион на раст.(3-5)км	Ул.Маршал Тито,Гоце Делчев	м ³	1,546	800	1.237,00
11	Набавка,транспорт и вградување на бетон за темели со МБ30	Ул.Железничка,ул.Маршал Тито,Гоце Делчев	м ³	4,816	8.000	38.528,00
12	Набавка,сечкање и виткање и вградување на бетонско железо	Ул.Маршал Тито, ул.Гоце Делчев	кг	708,5	150	106.275,00
13	Набавка транспорт и вградување на бетонски ивичњаци 5/19/100 за тротоари на бетонска подлога МБ20	ул.Партизанска	м ¹	22,8	750	17.100,00

за одржување на локални патишта и улици

14	Оплатирање бетонирање и демонтажа на оплата на потпорен ѕид МБ30 со еднострука оплата	Ул.Корушка,ул.Гоце Делчев	м ³	4,22	13.00 0	54.860,00
15	Поправка на оштетена метална ограда со анкерисување и заварување на објектот со обезбедување на сообраќајот и транспорт до 5 км	За потребите на Општина Штип	ч	411,5	500	205.750,00
16	Изработка на бетонски тротоари со МБ 20 со д-10см	Ул.СВ.Николска	м ³	6,5	9.000	58.500,00
17	Набавка транспорт и вградување на бетонски ивичњаци 18/24/100 за тротоари на бетонска подлога МБ20 со фугирање	Нас.Пребек	м	256	950	243.200,00
18	Набавка,транспорт и изработка на тротоарска конструкција од павер елементи 20/10/6 врз подлога од ситна камена ризла со набивање	Ул.Ратко Јовановиќ,околу споменик Македонија	м ²	46,5	950	44.175,00
19	Вештачка издаденост 5*50*90 цм изработени од вулканизирана гума со високи перформанси и рефлектирачки жолти полиња	Кај о.у Гоце Делчев	м ²	3	3.835	11.505,00
20	Поставување на гумени столбчиња (портокалови) со рефлектирачки материјал	Сењак 2,кај социјалното,кај Зимбак	бр	28 24	1.420 1.372	39.760,00 32.928,00
21	Набавка транспорт и вградување на метални столбчиња на тротоари	/	бр	25	1.420	35.500,00
22	Набавка на бела боја за патишта,чистење и обележување на површините за фарбање и фарбање на означените површини со боја - пешачки линии-	/	м	262	330	86.460,00
23	Посипување на ситен песок со каналски ров	Кај Стопанска банка до река Отиња	м ³	28	1.100	30.800,00
24	Набавка на бела боја за патишта,чистење и обележување на површините за фарбање и фарбање на означените површини со боја - разделна полна линија-	/	м	115,8	80	9.264,00
25	Набавка и поставување на РЕ коругирани цевки сн-4 Ф200	Ул.Гоце Делчев	м	9	500	4.500,00
26	Набавка и поставување на РЕ коругирани цевки сн-4 Ф250	Пролече	м	182	850	154.700,00
27	Набавка и поставување на РЕ коругирани цевки сн-4 Ф110	Градски пазар,пролече	м	84	250	21.000,00
28	Набавка и поставување на РЕ коругирани цевки сн-4 Ф315	Ул.Фирус Демир,Баби	м	111	1.400	155.400,00
29	Набавка и поставување на РЕ коругирани	Пролече	м	38,5	2.100	80.850,00

за одржување на локални патишта и улици

	цевки сн-4 Ф400					
30	Набавка и поставување на РЕ коругирани цевки сн-4 Ф1000	Река Отиња	м	6	13.000	78.000,00
31	Набавка и поставување на РЕ коругирани цевки сн-4 Ф600	Нас.Дузлак	м	12	4.270	51.240,00
32	Набавка и поставување на РЕ коругирани цевки сн-4 Ф500	Нас.Три Чешми	м	30	2.860	85.800,00
33	Набавка и поставување на РЕ коругирани цевки сн-4 Ф800	/	м	21	8.260	173.460,00
34	Набавка,изработка и монтажа на ограда од челични профили и заварени мрежи на висина од 2-6 метри	Ул.Гоце Делчев	кг	170	250	42.500,00
35	Машинско сечење на коловозна конструкција од асфалт д(10-15)см	Ул.Сремски фронт	м ¹	125,4	350	43.890,00
36	Изработка на бетонски каналети со МБ20 и д-10цм	Градски пазар	м ²	6,4	9.700	62.080,00
37	Набавка ,транспорт и уградување на монтажни шахти тип Карпош без капак Ф1000	Ул.Корушка	м ¹	1,8	30.000	54.000,00
38	Засекување на коловозна конструкција од асфалт,бетон	Градски пазар	м ²	12	376	4.512,00
39	Рачен ископ на земја со дренажен ров или за темели на потпорен ѕид со ширина 0,6-1,0м и длабочина до 2м	Ул.Брегалничка, градски пазар	м ³	3,416	950	3.245,00
40	Рачен ископ на земја за каналски ров со ширина 0,6-1,0м и длабочина до 2м	Река Отиња	м ³	2,88	950	2.736,00
41	Набавка,транспорт и вградување на челични решетки (тиролски) за улични сливници	/	кг	440	190	83.600,00
42	Изработка на бетонски коловоз со МБ30 со дебелина (10-15)см во наизменични полиња од 3м		м ³	1,66	9.800	16.268,00
43	Одржување и чистење на тиролски зафати од наноси и ѓубре со утовар и транспорт на материјалот	/	бр	14	1.000	14.000,00
44	Оплатирање бетонирање и демонтажа на оплата на потпорен ѕид МБ30 со АБсерклажи 25/40/цм	Ул.Гоце Делчев	м ³	1,43	1.600	22.880,00
45	Машински утовар и транспорт на земја со камион на раст. 3-5 км	Ул.Сремски фронт	м ³	15,62	300	4.686,00
46	Машинско планирање и набивање на теренот со точност 1цм	/	м ²	78,4	50	3.920,00

за одржување на локални патишта и улици

47	Крпење ударни дупки со претходно засечување на ивиците во правилни геометриски форми, прскање со битуменска емулзија, пополнување со асфалтна маса и набивање со машински набивни средства	Ул. Борис Кидрич, ул. Јосиф Ковачев, Кампус 4	тон	4	9.700	38.800,00
48	Машински ископ на земја 3та категорија за дренажен ров или за темел на потпорен ѕид со ширина (0,6-1,0)м и длабочина до 2м	Ул. Корушка	МЗ	4 7,84	300 350	1.200,00 2.744,00
49	Набавка, транспорт и уградување на метална еластична ограда.	Ул. Брегалничка	м	18	4.400	79.200,00
50	Набавка, транспорт и вградување на комплет метален сливник од 80кг	Стар градски пазар	бр	1	14.00 0	14.000,00
51	Изработка, транспорт и уградување на монтажни армирани бетонски плочи 1,20*0,6*0,10 за покривање на ревизиона шахта	Ул. Маршал Тито, Гоце Делчев	бр	2	1.600	3.200,00
52	Набавка и поставување на мрежи за гол и стативи за мал фудбал	Нас. Балканска	бр	2	10.00 0	20.000,00
53	Утовар транспорт и вградување на бетонски рабници 20/24/100 на бетонска со МБ20 со фугирање	Градски пазар	м	76	300	22.800,00
54	Оплатирање бетонирање и монтажа на оплата за надградба на бетонски скалници 16/32 д-12цм МБ30	Ул. Гоце Делчев	МЗ	0,62	15.00 0	9.300,00
55	Оплатирање бетонирање и монтажа на оплата на потпорен ѕид МБ 30 двострука оплата	Ул. Гоце Делчев	МЗ	3,25	15.00 0	48.750,00
56	Рачно вадење и повторно прередување на камена коцка	/	м ²	78,4	490	38.416,00
57	Работник-штемање со торна (средна големина до 2000w	Градски пазар	час	21	1.000	21.000,00

Вкупно реализирани приходи по програма за Одржување на градежно земјиште за период 01.04.2024-30.06.2024	6.598.920,00 осн. 1.187.805,00 ддв 7.786.725,00 вкв.
--	--

Ноември, 2024

 ЈП “Стипион 2011“
 в.д. Директор
 Панче Стефановски